Εγγυητική Επιστολή Συμμετοχής 

της οποίας το ποσό θα πρέπει να καλύπτει σε ευρώ (€) ποσοστό 2% της εκτιμώμενης αξίας 

(προϋπολογισθείσας δαπάνης) της σύμβασης άνευ Φ.Π.Α, μη συνυπολογιζόμενων των 

δικαιωμάτων προαίρεσης και παράτασης της σύμβασης, ήτοι πεντακόσια σαράντα εννέα ευρώ 

και δέκα εννέα λεπτά (549,19 €).  

Σε περίπτωση προσφοράς που αναφέρεται σε μία ή περισσότερες ομάδες, το ποσό της 

Εγγύησης Συμμετοχής προσαρμόζεται ανάλογα με την επιμέρους προϋπολογισθείσα δαπάνη 

(Παράρτημα Ι) της/των ομάδας/-ων για την/τις οποία/-ες προτίθεται ο υποψήφιος να